netratek.comİvedik O.S.B. Mahallesi 1122. Cadde Maxivedik Ticaret Merkezi No: 20/98 Yenimahalle/ANKARA    +90 312 395 30 22
20
NDY Serisi Çift Etkili Yüksek Tonajlı Hidrolik Silindirler
NDY Series Double Acting High Tonnage Hydraulic Cylinders
 › 200-1000 ton seçenekli 700 bar çift etkili silindirler
 › Tonajına göre farklı stroke (kurs boyu) seçeneği
 › Çift etkili, hidrolik yağ ile geri dönüş sağlayan sistem
 › Yüksek kaliteli, çatlak kontrollü 4140 çelikten imal
 › Yatay ya da ters her yönde çalışmaya uygun
 › Sisteme dahil emniyet valfi ile güvenli çalışma imkânı
 › Krom kaplama piston, paslanmaya ve korozyona dayanıklı
 › 2 yıl garantili, Türkiye’de yedek parça ve servis
 › 700 bar double acting cylinders from 200 to 1000 tons
 › Different stroke option according to tonnage
 › Double-acting, oil-return improved hydraulic system
 › Manufactured from high quality crack-controlled 4140 steel
 › Suitable for working horizontally or vertically
 › Internal safety valve to prevent accidental over-pressure
 › Chrome plated piston is rust and corrosion resistant
 › 2 year warranty, parts and service in Turkey
Model
No.
Kaldırma Kapasitesi
Push Capacity
Çekme Kapasitesi
Pull Capacity Stroke Etki Alanı  cm²
Effective Area
Yağ Hacmi
Oil Capacity
Kapalı Boy
Closed Height
Dış Çap
Outer Dia.
Ağırlık
Weight
# Ton S (mm) Kaldırma / Push Çekme / Pull cm³ A (mm) D (mm) kg
NDY200100
200  (220) 96,1
100
314 137,3
3140 320
265
121,1
NDY200150 150 4710 380 141,5
NDY200200 200 6280 450 166
NDY200300 300 9420 600 219,3
NDY250100
250 (266) 125,2
100
379,9 178,9
3799 350
300
172
NDY250150 150 5699 400 192,6
NDY250200 200 7599 455 215,8
NDY250300 300 11404 600 281,4
NDY300100
300  (317) 118,1
100
452,2 168,8
4522 365
320
207,1
NDY300150 150 6783 425 238,1
NDY300200 200 9043 475 263
NDY300300 300 13571 610 333,7
NDY400100
400 (430) 164,8
100
615,4 235,4
6155 390
375
306
NDY400150 150 9232 440 340
NDY400200 200 12315 490 373,6
NDY400300 300 18472 620 418,6
NDY500100
500  (495) 178
100
706,5 254,3
7065 410
400
367,6
NDY500150 150 10598 460 406,7
NDY500200 200 14137 515 450,6
NDY500300 300 21205 650 562
NDY700150
700 (712) 281,3
150
1017,4 401,9
15268 515
480
659,4
NDY700200 200 20357 565 714,5
NDY700300 300 30536 695 865,1
NDY1000150
1000  (1113) 400,5
150
1589,6 572,2
23856 565
600
1149,5
NDY1000250 200 31808 615 1237,5
NDY1000300 300 47712 715 1411,7
Havalı Pompalar / Air PumpsEl Pompaları / Hand Pumps
Tamamlayıcı Ekipmanlar & Aksesuarlar  / Complementary Equipment & Accessories
Güç Üniteleri / Power Packs Kaplinler / Quick Couplings700 Bar Hortumlar / Hoses Manometreler / Gauges